(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД
Д
ЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2018 № 231

	О городской межведомственной комиссии по охране труда

          В целях координации деятельности предприятий, учреждений и организаций города по предупреждению роста производственного травматизма и улучшению условий и охраны труда на предприятиях, в организациях и учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать городскую межведомственную комиссию по охране труда при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 1).
3. Утвердить Положение о комиссии (Приложение № 2).
4. Признать утратившими силу:
· Постановление Главы Администрации от 28.01.2010 № 53 «О внесении изменений в постановление Главы администрации от 10.10.2007 г № 680 «О городской межведомственной комиссии по охране труда»;
· Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.12.2014 № 1465 «Об утверждении нового состава городской межведомственной комиссии по охране труда».
5. Отделу информационных технологий и связи с общественностью  (Н.В. Иванова)  настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.

 Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области				    А.Н. Шубин

[bookmark: _GoBack]
image1.png